[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июля 2013 года                            № 113
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Громовское  сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области за   2 квартал 2013 года.

        Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области за 2 квартал 2013 года, администрация муниципального образования Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2 квартал   2013 года:

     профицит бюджета в сумме 195,7 тыс. руб. (Приложение 1)
     доходы в сумме 8 522,4 тыс. руб. (Приложение 2)
     расходы  в сумме 8 326,8 тыс. руб. (Приложение 3)
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в приложении к районной газете «Красная звезда» «Приозерский край».
 Глава администрации                                          Л.Ф. Иванова
Вострейкина Т.А.

(881379)99-466
Разослано: дело-2, Ком. финансов-1, Прокуратура-1, Красная звезда-1.